
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  29 січня 2021 року                                                              № 26

Про надання дозволу ТОВ «ЛОНА» на продовження
терміну  дії  паспорта  прив’язки  групи  тимчасових
споруд для провадження підприємницької діяльності
в селі Гнідин на вулиці Заводська

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  відповідно  до  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для
провадження  підприємницької  діяльності,  затвердженого  Наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства  №  244  від  21.10.2011,  згідно  з  Порядком  розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території
населеного пункту с. Гнідин, затвердженого рішенням сесії сільської ради №
576-42-VІ від 30.12.2014 року, розглянувши заяву директора ТОВ «ЛОНА»
щодо надання дозволу на продовження терміну дії паспорта прив’язки групи
тимчасових споруд, що використовуються, як магазин товарів повсякденного
попиту на вулиці Заводська в селі Гнідин,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл ТОВ «ЛОНА» на продовження терміну дії паспорта
прив’язки  групи  тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької
діяльності  (магазин товарів повсякденного попиту)  на вулиці  Заводській в
селі Гнідин. 

2.  Зобов’язати  директора  ТОВ  «ЛОНА»  звернутися  у  відділ
містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та  благоустрою
Золочівської сільської ради для проведення реєстрації терміну дії паспорта
прив’язки  групи  тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької
діяльності на вулиці Заводській в с. Гнідин. 

3.  Після  виконання пункту 2  цього рішення,  зобов’язати  директора
ТОВ  «ЛОНА»,  укласти  із  сільською  радою  договір тимчасового
використання місця розташування групи тимчасових споруд.

4. Термін дії цього рішення 2 (два) роки.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


